

## SALAMI ZONDER LOOK

### EAN 54 200532 0588 0

#### TECHNISCHE FICHE – 02/06/2020

**Ingrediënten:** varkensvlees, kippenvlees, kalkoenvlees, paardenvlees, zwoerd, water, zout, MELKeiwitten, bietenroodconcentraat, rundereiwit, dextrose, aroma, SOJAEiwithydrolysaat, natuurlijk rozemarijnaroma, gistextract, specerijen (MOSTERD), conserveermiddelen (natriumnitiet, kalumnitrat, natriumacetaat) voedingszuur (citroenzuur), antioxidanten (natriumascorbaat, ascorbinezuur) stabilisator (trifosfaten), kleurstof (karmijn)

Voor de productie van 100 g afgewerkt product is 110 g vlees gebruikt.

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1730 kJ
	418 kcal
Koolhydraten	1,2 g
- Waarvan suikers	0,2 g
Vetten	38,8 g
- Waarvan verzadigd	16,2 g
Proteïnen	16 g
Zout	3,8 g

## SALAMI ZONDER LOOK

**EAN 54 200532 0588 0**

TECHNISCHE FICHE – 02/06/2020

### Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	+
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

### Logistieke data

Gewicht	2 kg
Houdbaarheid	42 d